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Quality floors. Made in Salzburg.
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V E N E E R PA R Q U E T
Der Faszination Holz erlegen. SeineWärme und Lebendigkeit ist
legendär, seiner harmonischen Ausstrahlung kann sich niemand
entziehen: Holz ist einzigartig.

Succumbing to the fascination of wood. Its warmth and vibrancy are
legendary – no one can resist its harmonious charisma. Wood is unique.

N AT U R A L T O U C H
Aufbruch in die dritte Dimension. Nicht nur sehen, sondern auch
fühlen – noch nie war ein Fußbodendesign seinem natürlichen Vorbild
so nahe.

Entering the third dimension. Not only to see but also to feel – never
before was a floor design so close to its natural role model.

I D E A S .
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E A S Y T O U C H
Sehnsucht nach dem Außergewöhnlichen. Die innovativen Dekore der
Easy Touch Serie verstehen sich als kreatives Statement zum urbanen
Wohnen.

Yearning for the unusual. The innovative decors of the Easy Touch
series are a creative statement in reference to urban living.

C L A S S I C T O U C H
Blick in die Seele der Natur. Die Meisterwerke des klassischen
Floor-Designs begeistern mit naturgetreuen Oberflächen und
unvergleichlicher Authentizität.

A glimpse of nature’s soul. Thesemasterpieces of classic floor design
stand out through lifelike surfaces and incomparable authenticity.

I D E A S .



2 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

V E N E E R PA R Q U E T

ENDgrain

6

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip

Premiumdiele |Premium Plank: 1383 x 159 mm

1-/2-Stab | 1-/2-Strip

Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

LM Matt lackiert |Matt Finish



7

8.5 Premiumdiele | 8.5 Premium Plank

O370 Eiche | OakHERITAGE LM Matt lackiert |Matt Finish



V E N E E R PA R Q U E T

8

MA0AN0 Ahorn |MapleMONTAN LM Matt lackiert |Matt Finish 67282

EIWL Eiche | OakSABIN LM Matt lackiert |Matt Finish 67287

P80300 Eiche | OakARTEMIS LM Matt lackiert |Matt Finish 67355



9

8.5 Premiumdiele | 8.5 Premium Plank

EI0AB0 Eiche | OakURBAN LM Matt lackiert |Matt Finish 67288

AE0AB0 Eiche | OakSOLID LM Matt lackiert |Matt Finish 67290

TP0AN0 Teak |TeakMONAZ LM Matt lackiert |Matt Finish 67279



V E N E E R PA R Q U E T

10

O523 Eiche | OakNAVERINA LM Matt lackiert |Matt Finish 67270

O252 Eiche | Oak FRESCOEARTH LM Matt lackiert |Matt Finish 67268

O310 Teak | Teak INDIA LM Matt lackiert |Matt Finish 67221
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8.5 Premiumdiele | 8.5 Premium Plank

O320 Eiche | Oak JUNGLE LM Matt lackiert |Matt Finish 67446

O370 Eiche | OakHERITAGE LM Matt lackiert |Matt Finish 67221

O241 Eiche | OakNATIVE SEPIA LM Matt lackiert |Matt Finish 67255



V E N E E R PA R Q U E T

12

MB0AN0 Mahagoni |MahoganyCROWN LM Matt lackiert |Matt Finish 67445

NU0AN0 Nuss |Walnut SALON LM Matt lackiert |Matt Finish 67444

O360 Eiche | OakKARAT LM Matt lackiert |Matt Finish 67285
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8.5 Premiumdiele | 8.5 Premium Plank

EI40AB0 Eiche | OakMARON LM Matt lackiert |Matt Finish 67285

67067SU0AN0 Sucupira | SucupiraROYAL LM Matt lackiert |Matt Finish

JA0AN0 Jatoba | Jatoba COSMOS LM Matt lackiert |Matt Finish 67067



N AT U R A L T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

14

RF Farco Oak

RI Evoke

RP Farco Pine

SQ Antik | AntiqueRS Savona

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Standarddiele | Standard Plank: 1383 x 193 mm

3in1



15

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4421 Eiche | OakEVOKETREND RI Evoke



N AT U R A L T O U C H

16

K4363 Eiche | OakFARCO COGY RF Farco Oak 67379

K4360 Eiche | OakFARCO URBAN RF Farco Oak 67222

K4365 Kiefer | PineFARCO SPIRIT RP Farco Pine 67395
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4364 Eiche | OakFARCO COLO RF Farco Oak 67268

K4360 Eiche | OakFARCO URBAN RF Farco Oak



N AT U R A L T O U C H

18

K4361 Eiche | OakFARCO TREND RF Farco Oak

K4366 Kiefer | PineFARCO VIVID RP Farco Pine 67391

K4362 Eiche | OakFARCO ELEGANCE RF Farco Oak 67289

67263
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

34142 Hickory |Hickory FRESNO SQ Antik |Antique 67203

K4422 Eiche | OakEVOKECONCRETE RI Evoke 67432

K4419 Eiche | OakEVOKEDELIGHT RI Evoke 67213

34142 Hickory |Hickory FRESNO SQ Antik |Antique 67203

K4419 Eiche | OakEVOKEDELIGHT RI Evoke 67213



N AT U R A L T O U C H

20

K4370 Eiche | OakANDORRA RS Savona 67424

K4420 Eiche | OakEVOKECLASSIC RI Evoke
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4420 Eiche | OakEVOKECLASSIC RI Evoke 67267

K4350 Eiche | OakPLENO RS Savona 67263

K4421 Eiche | OakEVOKETREND RI Evoke 67391



N AT U R A L T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

22

RH Fortress

SZ VintagesRS Savona

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided BevelFISHbone

Breitdiele |Wide Plank:1383 x 244 mm



23

8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

K4439 Eiche | Oak FORTRESSKORNBORG RH Fortress



N AT U R A L T O U C H

24

K4438 Eiche | Oak FORTRESSALNWIG RH Fortress 67213

K4378 Eiche | OakFORTRESSROCHESTA RH Fortress



25

8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

K4439 Eiche | Oak FORTRESSKORNBORG RH Fortress 67221

K4379 Eiche | Oak FORTRESSASHFORD RH Fortress 67398

K4378 Eiche | OakFORTRESSROCHESTA RH Fortress 67232



N AT U R A L T O U C H

26

34242 Eiche | OakORLANDO RS Savona 67226

34241 Eiche | OakATLANTA RS Savona 67225

34053 Hemlock | HemlockONTARIO SZ Vintages 67206
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8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

34242 Eiche | OakORLANDO RS Savona



N AT U R A L T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

28

RE Endgrain

SZ VintagesSQ Antik | Antique

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Premiumdiele |Premium Plank: 1383 x 159 mm

ENDgrain
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10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

K4384 Eiche | OakFRESCOLEAVE RE Endgrain



N AT U R A L T O U C H

30

K4384 Eiche | OakFRESCOLEAVE RE Endgrain

K4381 Eiche | OakFRESCOLODGE RE Endgrain 67362

67222

K4382 Eiche | OakFRESCOBARK RE Endgrain 67235



31

10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

34053 Hemlock | HemlockONTARIO SZ Vintages 67206

K4382 Eiche | OakFRESCOBARK RE Endgrain



N AT U R A L T O U C H

32

67217

34074 Hickory |HickoryGEORGIA SQ Antik |Antique 67208

34073 Hickory |HickoryCHELSEA SQ Antik |Antique

34029 Hickory |HickoryVALLEY SQ Antik |Antique 67204
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10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

34135 Hickory |HickoryBERKELEY SQ Antik |Antique 67202

K4380 Hemlock |HemlockBARNWOODANCO SZ Vintages

K4380 Hemlock |HemlockBARNWOODANCO SZ Vintages 67399



N AT U R A L T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

34

LO Long OakLH Long Hickory

Dekorbild | Design

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |GuaranteeLangdiele | Long Plank: 2000 x 192 mm

4-seitige Fase | 4-sided Bevel
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10.0 Langdiele | 10.0 Long Plank

38156 Hickory | HickoryMOOD LH Long Hickory



N AT U R A L T O U C H

36

35947 Eiche | OakCONWAY LO Long Oak 67267

38155 Hickory | HickoryMELFORD LH Long Hickory 67217

35953 Eiche | OakTRILLO LO Long Oak 67278
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10.0 Langdiele | 10.0 Long Plank

35948 Eiche | OakDENTON LO Long Oak 67199

38156 Hickory | HickoryMOOD LH Long Hickory 67258

38156 Hickory | HickoryMOOD LH Long Hickory



N AT U R A L T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

38

SZ VintagesSQ Antik | Antique

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Standarddiele | Standard Plank:1383 x 193 mm

3in1

RF Farco Oak RI Evoke



39

12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

K4380 Hemlock |HemlockBARNWOODANCO SZ Vintages



N AT U R A L T O U C H

40

K4421 Eiche | OakEVOKETREND RI Evoke 67391

K4361 Eiche | OakFARCO TREND RF Farco Oak 67263

K4422 Eiche | OakEVOKECONCRETE RI Evoke 67433
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12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

K4380 Hemlock |HemlockBARNWOODANCO SZ Vintages 67399

K4421 Eiche | OakEVOKETREND RI Evoke

34074 Hickory |HickoryGEORGIA SQ Antik |Antique 67208



3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

E A S Y T O U C H

42

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Premiumdiele |Premium Plank: 1383 x 159 mm

LM Matt lackiert |Matt Finish

AH Altholzeffekt |Antique Textured HG Hochglanz | High Gloss

HLM Geprägt Matt lackiert | DistressedMatt Finish

LM-S Matt lackiert runde Fase
Matt Finish Soft Bevel

HLM-R Geprägt Matt lackiert rustikale Fase
Distressed Matt Finish Rustical Bevel

1-/2-Stab | 1-/2-Strip

ENDgrain
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O251 Eiche | Oak FRESCO SNOW HG Hochglanz |High Gloss

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank



E A S Y T O U C H

44

O840 Beton |Concrete ORBETELLO HLM Geprägt Matt lackiert |DistressedMatt Finish 67379

O251 Eiche | Oak FRESCO SNOW HG Hochglanz |High Gloss

P80382 Eiche | OakHELSINKI HG Hochglanz | High Gloss 67436

67434
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

O021 Eiche | OakTRADITION LM Matt lackiert |Matt Finish 67216

O602 Eiche | OakPURO HLM Geprägt Matt lackiert |DistressedMatt Finish 67363

O451 Kiefer | Pine HARVESTALASKA LM Matt lackiert |Matt Finish 67365



E A S Y T O U C H

46

O790 Eiche | OakVANITY HLM-R Geprägt Matt lackiert rustikale Fase | DistressedMatt Finish Rustical Bevel 67234

O102 Ulme | Elm LANDHOUSE LM-S Matt lackiert runde Fase |Matt FinishSoft Bevel 67117

O270 Eiche | OakWILD HG Hochglanz |High Gloss 67437
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

O450 Kiefer | Pine HARVESTORIGINAL HLM Geprägt Matt lackiert |DistressedMatt Finished 67395

O450 Kiefer | Pine HARVESTORIGINAL HLM Geprägt Matt lackiert |DistressedMatt Finished



E A S Y T O U C H

48

O830 Eiche | OakHANDCRAFTED HLM Geprägt Matt lackiert | DistressedMatt Finish 67395

P80070 Hickory | HickoryBRAVO HG Hochglanz | High Gloss 67440

O531 Nuss |Walnut HARBOUR LM-S Matt lackiert runde Fase |Matt FinishSoft Bevel 67247
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

O371 Eiche | OakNATURA LM Matt lackiert |Matt Finish 67209

O071 Hickory |Hickory BARISTA LM-S Matt lackiert runde Fase |Matt FinishSoft Bevel 67364

P80120 Nuss |WalnutNOCE VIVA HG Hochglanz | High Gloss 67439



E A S Y T O U C H

50

O810 Nuss |Walnut CREMONA LM-S Matt lackiert runde Fase |Matt FinishSoft Bevel 67358

O580 Eiche | OakPOSINO HG Hochglanz |High Gloss 67438

O430 Akazie | Acacia EASTSIDE HG Hochglanz |High Gloss 67441
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

O800 Eiche | OakBARREL LM Matt lackiert |Matt Finish 67269

O631 Ahorn |Maple VELVET HG Hochglanz | High Gloss 67443

P80100 Ulme | Elm LUCIA HG Hochglanz | High Gloss 67442



E A S Y T O U C H

52

O820 Eiche | OakCREEK LM Matt lackiert |Matt Finish 67430

O571 Beton |Concrete CENTURY AH Altholzeffekt | Antique Textured 67431

O850 Kiefer | Pine FROST AH Altholzeffekt |Antique Textured 67379
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

P80381 Eiche | OakSUNRISE HLM-R Geprägt Matt lackiert rustikale Fase | DistressedMatt Finish Rustical Bevel 67207

O522 Eiche | OakUPTOWN HG Hochglanz | High Gloss 67435

O780 Eiche | OakCASA LM-S Matt lackiert runde Fase |Matt Finish Soft Bevel 67207



C L A S S I C T O U C H

15 YEARS
KAINDL GUARANTEE

54

AH Altholzeffekt |Antique Textured

MO Matt geölt |Matt Oiled AV Wire Brushed

AT Authentic Touch

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip

2-Stab | 2-Strip

3-Stab | 3-Strip

Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |GuaranteeStandarddiele | Standard Plank: 1383 x 193 mm
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7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

37528 Eiche | OakTREVI MO Matt geölt |Matt Oiled



C L A S S I C T O U C H

56

37528 Eiche | OakTREVI MO Matt geölt |Matt Oiled 67138

34351 Eiche | OakSTERLING AT Authentic Touch 67250

34011 Eiche | OakFIORANO AT Authentic Touch 67213
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7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

37232 Esche | AshRIVOLI AT Authentic Touch 67234

37232 Esche | AshRIVOLI AT Authentic Touch



C L A S S I C T O U C H

58

32535 Buche | Beech SERINA AV Wire Brushed 67212

3709 Eiche | OakSIENA AH Altholzeffekt | Antique Textured 3709

37345 Eiche | OakBRIONE AV Wire Brushed 67238
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7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

32535 Buche | Beech SERINA AV Wire Brushed



C L A S S I C T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

60

AT Authentic Touch HC Handcrafted

VS Vintage SawcutMO Matt geölt |Matt Oiled

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip

2-Stab | 2-Strip

3-Stab | 3-Strip

Multistab | Multistrip

Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |GuaranteeStandarddiele | Standard Plank: 1383 x 193 mm

AH Altholzeffekt |Antique Textured AV Wire Brushed

4-seitige Fase | 4-sided Bevel
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4412 Eiche | OakMULTISTRIP TRUE AV Wire Brushed



C L A S S I C T O U C H

62

K5271 Kiefer | PineMULTISTRIP COUNTRY VS VintageSawcut 67379

67276K4428 Eiche | OakNATIVE PLAIN VS VintageSawcut

K4416 Fichte | SpruceWHITEWASHED AT Authentic Touch 67278
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

34237 Eiche | OakRIALTA AV Wire Brushed 67224

37526 Eiche | OakROSARNO AV Wire Brushed 67248

K4418 Eiche | OakOXID FLAIR VS Vintage Sawcut 67276



C L A S S I C T O U C H

64

37663 Eiche | OakTORTONA AT Authentic Touch 67275

K4412 Eiche | OakMULTISTRIP TRUE AV Wire Brushed 67218

K4368 Buche | Beech SWARAN MO Matt geölt |Matt Oiled 67360
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

37813 Eiche | OakSEVERINA MO Matt geölt |Matt Oiled 67259

37195 Eiche | OakPETRONA AV Wire Brushed 67232

35063 Akazie | AcaciaCORNSILK MO Matt geölt |Matt Oiled 67362



C L A S S I C T O U C H

66

34352 Eiche | OakAVALON AT Authentic Touch 67385

K4415 Eiche | OakRECLAIMED BARON VS Vintage Sawcut 67262

37218 Eiche | OakALIANO AH Altholzeffekt | Antique Textured 67233
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4386 Eiche | OakNIXON AT Authentic Touch 67380

37527 Eiche | OakSILEA AV Wire Brushed 67249

34268 Eiche | OakMANOR VS VintageSawcut 67395



C L A S S I C T O U C H

68

K4414 Nuss |WalnutMULTISTRIP AVELO MO Matt geölt |Matt Oiled 67397

K4430 Eiche | OakNATIVE AGED VS VintageSawcut 67289

37503 Nuss |WalnutLIMANA MO Matt geölt |Matt Oiled 67247
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4367 Nuss |Walnut SABO AV Wire Brushed 67199

33844 Hickory | HickoryTRAIL HC Handcrafted 67422

K4898 Eiche | OakNORDIC SHORE AV Wire Brushed 67208



C L A S S I C T O U C H

3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

70

AV Wire Brushed

AT Authentic Touch VS Vintage Sawcut

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip

Multistab | Multistrip

Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Breitdiele |Wide Plank:1383 x 244 mm
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8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

K4413 Eiche | OakMULTISTRIP CRAFT AV Wire Brushed



C L A S S I C T O U C H

72

39058 Eiche | OakBJORG VS VintageSawcut 67361

K5272 Kiefer | PineMULTISTRIP BARN VS VintageSawcut 67221

37843 Eiche | OakPALENA AT Authentic Touch 67261
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8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

37480 Hickory | HickoryVERMONT AV Wire Brushed 67245

37245 Eiche | OakROBUR AV Wire Brushed 67233

K4347 Kiefer | PineCOTTAGEANTIQUE AT Authentic Touch 67205



C L A S S I C T O U C H

74

34037 Eiche | OakLINFORD AT Authentic Touch 67250

34356 Kiefer | Pine FARMHOUSE VS VintageSawcut 67273

K4413 Eiche | OakMULTISTRIP CRAFT AV Wire Brushed 67353
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8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

37473 Ahorn |MapleMONTREAL AV Wire Brushed 67244

37197 Eiche | OakNOTTE AV Wire Brushed 67421

K5272 Kiefer | PineMULTISTRIP BARN VS VintageSawcut



3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

C L A S S I C T O U C H

76

AV Wire Brushed

AT Authentic Touch VS Vintage Sawcut

Dekorbilder | Designs

Dielenformat | Plank Format

1-Stab | 1-Strip

ENDgrain

Nutzungsklasse | Utility Class

Garantie |Guarantee

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Premiumdiele |Premium Plank: 1383 x 159 mm



77

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

K4377 Teak | TeakWALABA AV Wire Brushed



C L A S S I C T O U C H

78

K4376 Kiefer | PineGRIZZLY AT AuthenticTouch 67206

34266 Eiche | OakBARI AV Wire Brushed 67222

34308 Kiefer | PineKODIAK AT Authentic Touch 67254
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

37846 Eiche | OakAMENO AT Authentic Touch 67263

K4429 Eiche | OakNATIVE SAND VS VintageSawcut 67248

35991 Beton | ConcreteFOSSIL AT Authentic Touch 67368



C L A S S I C T O U C H

80

37844 Eiche | OakMARINEO AT Authentic Touch 67262

K4427 Kiefer | PineMADERA BLANDA VS VintageSawcut 67399

38058 Hickory | HickorySOAVE AV Wire Brushed 67265
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8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

K4383 Nuss |Walnut FRESCOROOT AV Wire Brushed 67236

K4383 Nuss |Walnut FRESCOROOT AV Wire Brushed

K4377 Teak | TeakWALABA AV Wire Brushed 67397



3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

C L A S S I C T O U C H

82

TS Stone Tile

TC Concrete Tile TW Wood Tile

Dekorbild | Design

Dielenformat | Plank Format

Fliese | Tile: 1285 x 327 mm Garantie |Guarantee

Fliese | Tile

4-seitige Fase | 4-sided Bevel

Nutzungsklasse | Utility Class
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8.0 Fliese | 8.0 Tile

38282 Schiefer | SlateLUNAS TS Stone Tile



C L A S S I C T O U C H

84

K035 Beton | Concrete LAVAL TC Concrete Tile 67427

K045 Kiefer | PineALABASTRO TW Wood Tile 67363

38282 Schiefer | SlateLUNAS TS Stone Tile 67425



85

8.0 Fliese | 8.0 Tile

44375 Beton | Concrete ART PERLGRAU TC Concrete Tile 67426

38475 Schiefer | SlateMUSTANG TC Concrete Tile 67428

38282 Schiefer | SlateLUNAS TS Stone Tile



86

FAKTEN | FACTS

Produktgruppe
Product Line

Stärke (mm)
Thickness (mm)

Dielenformat
Plank Format

Dekorbilder
Designs

Fase
Bevel

Verlegeprofil
Instal lat ion profi le

Anwendung
Use

4-seitig
4-sided

Wood

V
E
N
E
E
R

P
A
R
Q
U
E
T

8.5

Premiumdiele:
1383 x 159 mm
Premium Plank:
54.45“ x 6.26“

1-Stab | 1-Strip

1-/2-Stab | 1-/2-Strip

ENDgrain

Fold Down Wohnbereiche, Hotelzimmer,
Kleinbüros
Living areas,hotel bedrooms,
small offices

Laminate

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

8.0

Standarddiele:
1383 x 193 mm
Standard Plank:
54.45“ x 7.60“

1-Stab | 1-Strip

3in1

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

8.0

Breitdiele:
1383 x 244 mm
Wide Plank:
54.45“ x 9.61“

1-Stab | 1-Strip

FISHbone

Angle/Angle Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

10.0

Premiumdiele:
1383 x 159 mm
Premium Plank:
54.45“ x 6.26“

1-Stab | 1-Strip

ENDgrain

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

10.0

Langdiele:
2000 x 192 mm
Long Plank:
78.74“ x 7.56“

1-Stab | 1-Strip

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

12.0

Standarddiele:
1383 x 193 mm
Standard Plank:
54.45“ x 7.60“

1-Stab | 1-Strip

3in1

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

E
A
S
Y

T
O
U
C
H

8.0

Premiumdiele:
1383 x 159 mm
Premium Plank:
54.45“ x 6.26“

1-Stab | 1-Strip

1-/2-Stab | 1-/2-Strip

ENDgrain

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms
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FAKTEN | FACTS

Trägermaterial HDF
Core HDF

Nutzungsklasse*
Util ity Class*

Garantie**
Guarantee**

Verpackung
Packaging

Seite
Page

quellungsarm
low swelling Optima 31 32 33

31 2 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket:11 Stk./2,42 m²/17,7 kg
Palette:45 Pak./108,85 m²/794,5 kg

Pack:11 pcs./26,04 sq ft/38.9 lbs
Pallet:45 packs/1171.65 sq ft/1751.5 lbs

6

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 9 Stk./2,40 m² /17,0 kg
Palette: 52 Pak./124,92 m² /884,52 kg

Pack:9 pcs./25.86 sq ft/37.5 lbs
Pallet:52 packs/1344.62 sq ft/1950.0 lbs

14

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 8 Stk./2,70 m² /19,2 kg
Palette: 42 Pak./113,38 m² /804,7 kg

Pack:8 pcs./29.06 sq ft/42.24 lbs
Pallet:42 packs/1220.46 sq ft/1774.1 lbs

22

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 8 Stk./1,76 m² /15,5 kg
Palette: 60 Pak./105,55 m² /930,7 kg

Pack:8 pcs./18.94 sq ft/34.2 lbs
Pallet:60 packs/1136.15 sq ft/2051.9 lbs

28

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 5 Stk./1,92 m² /17,0 kg
Palette: 40 Pak./76,80 m² /678,6 kg

Pack:5 pcs./20.67 sq ft/37.4 lbs
Pallet:40 packs/826.68 sq ft/1496.0 lbs

34

33 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 6 Stk./1,60 m² /17,9 kg
Palette: 48 Pak./76,87 m² /858,5 kg

Pack:6 pcs./17.24 sq ft/39.4 lbs
Pallet:48 packs/827.46 sq ft/1892.7 lbs

38

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket:10 Stk./2,20 m²/15,5 kg
Palette:55 Pak./120,94 m²/853,6 kg

Pack:10 pcs./23.67 sq ft/34.2 lbs
Pallet:55 packs/1301.83 sq ft/1881.9 lbs

42
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FAKTEN | FACTS

Produktgruppe
Product Line

Stärke (mm)
Thickness (mm)

Dielenformat
Plank Format

Dekorbilder
Designs

Fase
Bevel

Verlegeprofil
Instal lat ion profi le

Anwendung
Use

4-seitig
4-sided

Laminate

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

7.0

Standarddiele:
1383 x 193 mm
Standard Plank:
54.45“ x 7.60“

1-Stab | 1-Strip

2-Stab | 2-Strip

3-Stab | 3-Strip

Angle/Angle Wohnbereiche, Hotelzimmer,
Kleinbüros
Living areas,hotel bedrooms,
small offices

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

8.0

Standarddiele:
1383 x 193 mm
Standard Plank:
54.45“ x 7.60“

1-Stab | 1-Strip

2-Stab | 2-Strip

3-Stab | 3-Strip

Multistab |Multistrip

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

8.0

Breitdiele:
1383 x 244 mm
Wide Plank:
54.45“ x 9.61“

1-Stab | 1-Strip

Multistab |Multistrip

Angle/Angle Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

8.0

Premiumdiele:
1383 x 159 mm
Premium Plank:
54.45“ x 6.26“

1-Stab | 1-Strip

ENDgrain

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

8.0

Fliese:
1285 x 327 mm
Tile:
50.59“ x 12.87“

Fliese | Tile

Fold Down Wohnbereiche, Büros,
Verkaufsräume
Living areas, offices,
sales rooms

* außer | except
VENEER PARQUET 8.5

* außer | except
CLASSIC TOUCH 7.0:A

* außer | except
CLASSIC TOUCH 7.0:
TÜV PROFI CERT

* außer | except
CLASSIC TOUCH 7.0:
GREENGUARD

* * *
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FAKTEN | FACTS

Trägermaterial HDF
Core HDF

Nutzungsklasse*
Util ity Class*

Garantie**
Guarantee**

Verpackung
Packaging

Seite
Page

quellungsarm
low swelling Optima 31 32 33

31 15 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 10 Stk./2,67 m² /16,4 kg
Palette: 52 Pak./138,80 m² /850,2 kg

Pack:10 pcs./28.73 sq ft/36.1 lbs
Pallet:52 packs/1494.02 sq ft/1874.4 lbs

54

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 9 Stk./2,40 m² /16,9 kg
Palette: 52 Pak./124,92 m² /876,1 kg

Pack:9 pcs./25.86 sq ft/37.1 lbs
Pallet:52 packs/1344.62 sq ft/1931.4 lbs

60

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 8 Stk./2,70 m² /19,2 kg
Palette: 42 Pak./113,38 m² /804,7 kg

Pack:8 pcs./29.06 sq ft/42.2 lbs
Pallet:42 packs/1220.46 sq ft/1774.1 lbs

70

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 10 Stk./2,20 m² /15,6 kg
Palette: 60 Pak./131,94 m² /937,20 kg

Pack:10 pcs./23.67 sq ft/34.4 lbs
Pallet:60 packs/1420.18 sq ft/2066.2 lbs

76

32 3 0 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Paket: 6 Stk./2,52 m² /18,0 kg
Palette: 30 Pak./75,64 m² /539,6 kg

Pack:6 pcs./27.14 sq ft/39.7 lbs
Pallet:30 packs/814.14 sq ft/1189.7 lbs

82
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8.5 Premiumdiele | 8.5 PremiumPlank

V
E
N
E
E
R

P
A
R
Q
U
E
T

AE0AB0 Eiche | Oak SOLID LM 1-Stab | 1-Strip 67290 9

EI0AB0 Eiche | Oak URBAN LM 1-Stab | 1-Strip 67288 9

EI40AB0 Eiche | Oak MARON LM 1-Stab | 1-Strip 67285 13

EIWL Eiche | Oak SABIN LM 1-Stab | 1-Strip 67287 8

JA0AN0 Jatoba | Jatoba COSMOS LM 1-Stab | 1-Strip 67067 13

MA0AN0 Ahorn | Maple MONTAN LM 1-Stab | 1-Strip 67282 8

MB0AN0 Mahagoni | Mahogany CROWN LM 1-Stab | 1-Strip 67445 12

NU0AN0 Nuss |Walnut SALON LM 1-Stab | 1-Strip 67444 12

O241 Eiche | Oak NATIVE SEPIA LM 1-Stab | 1-Strip 67255 11

O252 Eiche | Oak FRESCO EARTH LM ENDgrain 67268 10

O310 Teak | Teak INDIA LM 1-Stab | 1-Strip 67221 10

O320 Eiche | Oak JUNGLE LM 1-Stab | 1-Strip 67446 11

O360 Eiche | Oak KARAT LM 1-Stab | 1-Strip 67285 12

O370 Eiche | Oak HERITAGE LM 1-/2-Stab | 1-/2-Strip 67221 11

O523 Eiche | Oak NAVERINA LM 1-Stab | 1-Strip 67270 10

P80300 Eiche | Oak ARTEMIS LM 1-Stab | 1-Strip 67355 8

SU0AN0 Sucupira | Sucupira ROYAL LM 1-Stab | 1-Strip 67067 13

TP0AN0 Teak | Teak MONAZ LM 1-Stab | 1-Strip 67279 9

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

34142 Hickory | Hickory FRESNO SQ 1-Stab | 1-Strip 67203 19

K4350 Eiche | Oak PLENO RS 1-Stab | 1-Strip 67263 21

K4360 Eiche | Oak FARCO URBAN RF 3in1 67222 16

K4361 Eiche | Oak FARCO TREND RF 3in1 67263 18

K4362 Eiche | Oak FARCO ELEGANCE RF 3in1 67289 18

K4363 Eiche | Oak FARCO COGY RF 3in1 67379 16

K4364 Eiche | Oak FARCO COLO RF 3in1 67268 17

K4365 Kiefer | Pine FARCO SPIRIT RP 3in1 67395 16

K4366 Kiefer | Pine FARCO VIVID RP 3in1 67391 18

K4370 Eiche | Oak ANDORRA RS 1-Stab | 1-Strip 67424 20

K4419 Eiche | Oak EVOKE DELIGHT RI 1-Stab | 1-Strip 67213 19

K4420 Eiche | Oak EVOKE CLASSIC RI 1-Stab | 1-Strip 67267 21

K4421 Eiche | Oak EVOKE TREND RI 1-Stab | 1-Strip 67391 21

K4422 Eiche | Oak EVOKE CONCRETE RI 1-Stab | 1-Strip 67432 19

8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

34053 Hemlock | Hemlock ONTARIO SZ 1-Stab | 1-Strip 67206 26

34241 Eiche | Oak ATLANTA RS 1-Stab | 1-Strip 67225 26

34242 Eiche | Oak ORLANDO RS 1-Stab | 1-Strip 67226 26

K4378 Eiche | Oak FORTRESS ROCHESTA RH FISHbone 67232 25

K4379 Eiche | Oak FORTRESS ASHFORD RH FISHbone 67398 25

K4438 Eiche | Oak FORTRESS ALNWIG RH FISHbone 67213 24

K4439 Eiche | Oak FORTRESS KORNBORG RH FISHbone 67221 25

10.0 Premiumdiele | 10.0 PremiumPlank

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

34029 Hickory | Hickory VALLEY SQ 1-Stab | 1-Strip 67204 32

34053 Hemlock | Hemlock ONTARIO SZ 1-Stab | 1-Strip 67206 31

34073 Hickory | Hickory CHELSEA SQ 1-Stab | 1-Strip 67217 32

34074 Hickory | Hickory GEORGIA SQ 1-Stab | 1-Strip 67208 32

34135 Hickory | Hickory BERKELEY SQ 1-Stab | 1-Strip 67202 33

K4380 Hemlock | Hemlock BARNWOOD ANCO SZ 1-Stab | 1-Strip 67399 33

K4381 Eiche | Oak FRESCO LODGE RE ENDgrain 67362 30

K4382 Eiche | Oak FRESCO BARK RE ENDgrain 67235 30

K4384 Eiche | Oak FRESCO LEAVE RE ENDgrain 67222 30
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10.0 Langdiele | 10.0 Long Plank

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

35947 Eiche | Oak CONWAY LO 1-Stab | 1-Strip 67267 36

35948 Eiche | Oak DENTON LO 1-Stab | 1-Strip 67199 37

35953 Eiche | Oak TRILLO LO 1-Stab | 1-Strip 67278 36

38155 Hickory | Hickory MELFORD LH 1-Stab | 1-Strip 67217 36

38156 Hickory | Hickory MOOD LH 1-Stab | 1-Strip 67258 37

12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

N
A
T
U
R
A
L

T
O
U
C
H

34074 Hickory | Hickory GEORGIA SQ 1-Stab | 1-Strip 67208 41

K4361 Eiche | Oak FARCO TREND RF 3in1 67263 40

K4380 Hemlock | Hemlock BARNWOOD ANCO SZ 1-Stab | 1-Strip 67399 41

K4421 Eiche | Oak EVOKE TREND RI 1-Stab | 1-Strip 67391 40

K4422 Eiche | Oak EVOKE CONCRETE RI 1-Stab | 1-Strip 67433 40

8.0 Premiumdiele | 8.0 PremiumPlank

E
A
S
Y

T
O
U
C
H

O021 Eiche | Oak TRADITION LM 1-Stab | 1-Strip 67216 45

O071 Hickory | Hickory BARISTA LM-S 1-Stab | 1-Strip 67364 49

O102 Ulme | Elm LANDHOUSE LM-S 1-Stab | 1-Strip 67117 46

O251 Eiche | Oak FRESCO SNOW HG* ENDgrain 67434 44

O270 Eiche | Oak WILD HG* 1-Stab | 1-Strip 67437 46

O371 Eiche | Oak NATURA LM 1-/2-Stab | 1-/2-Strip 67209 49

O430 Akazie | Acacia EASTSIDE HG* 1-Stab | 1-Strip 67441 50

O450 Kiefer | Pine HARVEST ORIGINAL HLM 1-Stab | 1-Strip 67395 47

O451 Kiefer | Pine HARVEST ALASKA LM 1-Stab | 1-Strip 67365 45

O522 Eiche | Oak UPTOWN HG* 1-Stab | 1-Strip 67435 53

O531 Nuss |Walnut HARBOUR LM-S 1-Stab | 1-Strip 67247 48

O571 Beton | Concrete CENTURY AH 1-Stab | 1-Strip 67431 52

O580 Eiche | Oak POSINO HG* 1-Stab | 1-Strip 67438 50

O602 Eiche | Oak PURO HLM 1-Stab | 1-Strip 67363 45

O631 Ahorn | Maple VELVET HG* 1-Stab | 1-Strip 67443 51

O780 Eiche | Oak CASA LM-S 1-Stab | 1-Strip 67207 53

O790 Eiche | Oak VANITY HLM-R 1-Stab | 1-Strip 67234 46

O800 Eiche | Oak BARREL LM 1-Stab | 1-Strip 67269 51

O810 Nuss |Walnut CREMONA LM-S 1-Stab | 1-Strip 67358 50

O820 Eiche | Oak CREEK LM 1-Stab | 1-Strip 67430 52

O830 Eiche | Oak HANDCRAFTED HLM 1-Stab | 1-Strip 67395 48

O840 Beton | Concrete ORBETELLO HLM 1-Stab | 1-Strip 67379 44

O850 Kiefer | Pine FROST AH 1-Stab | 1-Strip 67379 52

P80070 Hickory | Hickory BRAVO HG* 1-Stab | 1-Strip 67440 48

P80100 Ulme | Elm LUCIA HG* 1-Stab | 1-Strip 67442 51

P80120 Nuss |Walnut NOCE VIVA HG* 1-Stab | 1-Strip 67439 49

P80381 Eiche | Oak SUNRISE HLM-R 1-Stab | 1-Strip 67207 53

P80382 Eiche | Oak HELSINKI HG* 1-Stab | 1-Strip 67436 44

* Hochglanz | High Gloss
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7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

3709 Eiche | Oak SIENA AH 1-Stab | 1-Strip 3709 58

32535 Buche | Beech SERINA AV 2-Stab | 2-Strip 67212 58

34011 Eiche | Oak FIORANO AT 1-Stab | 1-Strip 67213 56

34351 Eiche | Oak STERLING AT 2-Stab | 2-Strip 67250 56

37232 Esche | Ash RIVOLI AT 2-Stab | 2-Strip 67234 57

37345 Eiche | Oak BRIONE AV 1-Stab | 1-Strip 67238 58

37528 Eiche | Oak TREVI MO 3-Stab | 3-Strip 67138 56

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

33844 Hickory | Hickory TRAIL HC 1-Stab | 1-Strip 67422 69

34237 Eiche | Oak RIALTA AV 1-Stab | 1-Strip 67224 63

34268 Eiche | Oak MANOR VS 2-Stab | 2-Strip 67395 67

34352 Eiche | Oak AVALON AT 1-Stab | 1-Strip 67385 66

35063 Akazie | Acacia CORNSILK MO 2-Stab | 2-Strip 67362 65

37195 Eiche | Oak PETRONA AV 2-Stab | 2-Strip 67232 65

37218 Eiche | Oak ALIANO AH 3-Stab | 3-Strip 67233 66

37503 Nuss |Walnut LIMANA MO 2-Stab | 2-Strip 67247 68

37526 Eiche | Oak ROSARNO AV 1-Stab | 1-Strip 67248 63

37527 Eiche | Oak SILEA AV 1-Stab | 1-Strip 67249 67

37663 Eiche | Oak TORTONA AT 1-Stab | 1-Strip 67275 64

37813 Eiche | Oak SEVERINA MO 1-Stab | 1-Strip 67259 65

K4367 Nuss |Walnut SABO AV 1-Stab | 1-Strip 67199 69

K4368 Buche | Beech SWARAN MO 1-Stab | 1-Strip 67360 64

K4386 Eiche | Oak NIXON AT 1-Stab | 1-Strip 67380 67

K4412 Eiche | Oak MULTISTRIP TRUE AV Multistab | Multistrip 67218 64

K4414 Nuss |Walnut MULTISTRIP AVELO MO Multistab | Multistrip 67397 68

K4415 Eiche | Oak RECLAIMED BARON VS 1-Stab | 1-Strip 67262 66

K4416 Fichte | Spruce WHITEWASHED AT 1-Stab | 1-Strip 67278 62

K4418 Eiche | Oak OXID FLAIR VS 1-Stab | 1-Strip 67276 63

K4428 Eiche | Oak NATIVE PLAIN VS 1-Stab | 1-Strip 67276 62

K4430 Eiche | Oak NATIVE AGED VS 1-Stab | 1-Strip 67289 68

K4898 Eiche | Oak NORDIC SHORE AV 1-Stab | 1-Strip 67208 69

K5271 Kiefer | Pine MULTISTRIP COUNTRY VS Multistab | Multistrip 67379 62

8.0 Breitdiele | 8.0Wide Plank

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

34037 Eiche | Oak LINFORD AT 1-Stab | 1-Strip 67250 74

34356 Kiefer | Pine FARMHOUSE VS 1-Stab | 1-Strip 67273 74

37197 Eiche | Oak NOTTE AV 1-Stab | 1-Strip 67421 75

37245 Eiche | Oak ROBUR AV 1-Stab | 1-Strip 67233 73

37473 Ahorn | Maple MONTREAL AV 1-Stab | 1-Strip 67244 75

37480 Hickory | Hickory VERMONT AV 1-Stab | 1-Strip 67245 73

37843 Eiche | Oak PALENA AT 1-Stab | 1-Strip 67261 72

39058 Eiche | Oak BJORG VS 1-Stab | 1-Strip 67361 72

K4347 Kiefer | Pine COTTAGE ANTIQUE AT 1-Stab | 1-Strip 67205 73

K4413 Eiche | Oak MULTISTRIP CRAFT AV Multistab | Multistrip 67353 74

K5272 Kiefer | Pine MULTISTRIP BARN VS Multistab | Multistrip 67221 72

FAKTEN | FACTS
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8.0 Premiumdiele | 8.0 PremiumPlank

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

34266 Eiche | Oak BARI AV 1-Stab | 1-Strip 67222 78

34308 Kiefer | Pine KODIAK AT 1-Stab | 1-Strip 67254 78

35991 Beton | Concrete FOSSIL AT 1-Stab | 1-Strip 67368 79

37844 Eiche | Oak MARINEO AT 1-Stab | 1-Strip 67262 80

37846 Eiche | Oak AMENO AT 1-Stab | 1-Strip 67263 79

38058 Hickory | Hickory SOAVE AV 1-Stab | 1-Strip 67265 80

K4376 Kiefer | Pine GRIZZLY AT 1-Stab | 1-Strip 67206 78

K4377 Teak | Teak WALABA AV 1-Stab | 1-Strip 67397 81

K4383 Nuss |Walnut FRESCO ROOT AV ENDgrain 67236 81

K4427 Kiefer | Pine MADERA BLANDA VS 1-Stab | 1-Strip 67399 80

K4429 Eiche | Oak NATIVE SAND VS 1-Stab | 1-Strip 67248 79

8.0 Fliese |8.0 Tile

C
L
A
S
S
IC

T
O
U
C
H

38282 Schiefer | Slate LUNAS TS Fliese | Tile 67425 84

38475 Schiefer | Slate MUSTANG TC Fliese | Tile 67428 85

44375 Beton | Concrete ART PERLGRAU TC Fliese | Tile 67426 85

K035 Beton | Concrete LAVAL TC Fliese | Tile 67427 84

K045 Kiefer | Pine ALABASTRO TW Fliese | Tile 67363 84

FAKTEN | FACTS



Zu jedem Kaindl Laminatfußboden gibt es die passende Sockelleiste.
For all types of Kaindl laminate flooring matching skirting boards are available.

Format | Formats: 50 x 18* x 2600 mm
*15 mm bei Montage ohne Clip | 15 mm for assemblywithout clip
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Aufbau | Product Construction
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Dielenformate | Plank Formats

FAKTEN | FACTS

Dekorbilder | Designs

1-Stab | 1-Strip
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3-Stab | 3-Strip

2-Stab | 2-Strip

Multistab | Multistrip

Fliese | Tile
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Bewegungsprofil 2700 mm
Transition profile 2700 mm

Ausgleichsprofil 2700 mm
Reducer profile 2700 mm

Abschlussprofil 2700 mm
End profile 2700mm

Inneneck
Inner corner

Endstück
End piece

Außeneck
Outer corner

Sockelleiste
Skirting Board

Clips für Sockelleisten
Mounting clips for Skirting Boards

Abstandhalter
Spacer

Alu-Klebeband 50 m
Aluminium tape 50 m

Reparaturset
Repair set

Wischpflege, 1 Liter
Cleaner, 1 liter

Treppenprofil 2700 mm
Stair profile 2700 mm

Sound System Underlay 2.2 mm

ZUBEHÖR |
ACCESSORIES
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ZUBEHÖR |
ACCESSORIES

Materialnummer
Material No.

Beschreibung
Description

Verpackungseinheit
Packaging Unit

SL5018
Sockelleiste 2600 x 50 x 18 mm
Skirting Board 2600 x 50 x 18 mm

10 Stk. pro Dekor pro Karton = 26 Lfm., 640 Stk. pro Palette
10 pcs. per decor per box = 26 lm., 640 pcs. per pallet

FZLECL
Clips für Sockelleisten
Mounting clips for Skirting Boards

30 Stk. pro Karton, 50 Kartons pro Überkarton, 36 Überkartons pro Palette
30 pcs. per box, 50 boxes per outer box, 36 outer boxes per pallet

FZ5IEED
Inneneck, Edelstahloptik
Inner corner, brushed steel optic

2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton
2 pcs. per bag, 10 bags per box

FZ5IEWE
Inneneck, weiß
Inner corner, white

FZ5AEED
Außeneck, Edelstahloptik
Outer corner, brushed steel optic

2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton
2 pcs. per bag, 10 bags per box

FZ5AEWE
Außeneck, weiß
Outer corner, white

FZ5ESED
Endstück, Edelstahloptik
End piece, brushed steel optic

2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton
2 pcs. per bag, 10 bags per box

FZ5ESWE
Endstück, weiß
End piece, white

FZABHA
Abstandhalter
Spacer

20 Stk. pro Beutel, 30 Beutel pro Karton
20 pcs. per bag, 30 bags per box

FZPRB27EDEL
Bewegungsprofil 2700 mm, Edelstahloptik
Transition profile 2700 mm, brushed steel optic

10 Stk. pro Karton = 27 Lfm.
10 pcs. per box = 27 lm.

FZPRE27EDEL
Abschlussprofil 2700 mm, Edelstahloptik
End profile 2700 mm, brushed steel optic

10 Stk. pro Karton = 27 Lfm.
10 pcs. per box = 27 lm.

FZPRA27EDEL
Ausgleichsprofil 2700 mm, Edelstahloptik
Reducer profile 2700 mm, brushed steel optic

10 Stk. pro Karton = 27 Lfm.
10 pcs. per box = 27 lm.

FZPRT27EDEL
Treppenprofil 2700 mm, Edelstahloptik
Stair profile 2700 mm, brushed steel optic

10 Stk. pro Karton = 27 Lfm.
10 pcs. per box = 27 lm.

FZSOUN22 Sound System Underlay 2.2 mm
1 Stk. pro Karton = 13,8m²
1 pc. per box = 13.8m²

FZALBA
Alu-Klebeband, 50 m x 50mm
Aluminium tape, 50 m x 50 mm

50 Lfm. pro Rolle, 36 Rollen pro Paket
50 lm. per roll, 36 rolls per pack

FZWIPF
Wischpflege, 1 Liter
Cleaner, 1 liter

15 Stk. pro Karton, 28 Kartons pro Palette
15 pcs. per box, 28 boxes per pallet

FZREKI2
Reparaturset 2: für dunkle Böden
Repair set 2: for dark-colored floors

10 Stk. pro Farbe und Karton
10 pcs. per colour and box

FZREKI3
Reparaturset 3: für helle Böden
Repair set 3: for light-colored floors
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